
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIANNI RODARI” 
Via Niobe, 52 – 00118 – ROMA C.F. 97028710586 

Tel/fax 06 79810110 – Tel. 06 79896266 – e-mail: RMIC833007@ISTRUZIONE.IT 

PEC: RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT  SITO WEB: www.icgiannirodari.gov.it 
 

 

PROT. N. 213 DEL 15/01/2018  
 

ESTRATTO DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
DEL 30 GENNAIO  2018 

 
DELIBERA N.103 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE  PROGRAMMA ANNUALE 

 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO Il D.P.R. 8 marzo 1999, N. 275; 

VISTO Il D.M. 21 marzo 2007, n. 21;  

VISTA La nota prot. n. 1971 del 11 ottobre 2007; 

VISTO Il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44; 

 VISTA la nota MIUR relativa alla predisposizione del Programma Annuale 2018 e 
relativa assegnazione finanziaria; 

VISTO Il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 e ss.mm.ii.; 

VISTA la lettera di autorizzazione relativa ai Progetti PON - Competenze di base 

(Prot. n. AOODGEFID/198 del 10/1/2018, relativa Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo 

delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 

linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. 

Competenze di base) CODICE  PROGETTO:  10.2.2A-FSEPON-LA-2017-  

322 

VISTA La documentazione predisposta dal Dirigente Scolastico e dal Direttore 
S.G.A.; 

VERIFICATO  che il programma annuale è coerente con le previsioni del piano dell'offerta 

formativa Triennale 2016-2019 

 
DELIBERA 

 



 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIANNI RODARI” 
Via Niobe, 52 – 00118 – ROMA C.F. 97028710586 

Tel/fax 06 79810110 – Tel. 06 79896266 – e-mail: RMIC833007@ISTRUZIONE.IT 

PEC: RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT  SITO WEB: www.icgiannirodari.gov.it 
 

 

all’unanimità dei consensi di approvare il programma annuale 2018, disponendone la 
pubblicazione sul sito web istituzionale.  
 
TOTALE VOTANTI: 15     FAVOREVOLI: 15     
 
Nel Programma annuale sono introitati i fondi PON - Competenze di base, e iscritti in appositi 
aggregati di entrata e di uscita, secondo la normativa vigente e le indicazione dell'Autorità di 
Gestione (modello A, aggregato 04 – “Finanziamenti da enti territoriali o da altre Istituzioni 
Pubbliche”, e imputati alla voce 01 – “Finanziamenti UE” (Fondi vincolati).  

 
 
 

IL PRESIDENTE                                                                            IL SEGRETARIO 
Fabiana Liberini                                                                             Barbara Valleriani 

 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Maria Pia Foresta 

 
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del CAD e delle norme ad esso connesse 


		2018-05-23T13:55:32+0200
	FORESTA MARIA PIA
	undefined




